

RIO GALLEGOS

19 AGO 2008

VISTO

El Expediente Nº 62 305/07 de la Unidad Academica Rio Gallegos y CONSIDERANDO

QUE mediante Acuerdo Nº 384 de fecha 30 de Junio de 2008 se incorpora a partir del 1º de Junio de 2008 al alumno Cesar Hector FERRO de la carrera Profesorado en Historia en calidad de integrante del Proyecto de Investigación Tipo I codigo 29/A233 1 "Política y Sociedad en la Patagonia Austral Prácticas políticas construcción de la hegemonia y gravitación del aparato estatal" dirigido por el Prof Juan VILABOA codirigido por la Prof Edith Aixa BONA e integrado por la Prof Mirna HUDSON de la Universidad Nacional de la Patagonia Austral

QUE a fs 86 obra Nota Nº 382/08 de la Sra Secretaria de Ciencia y Tecnologia de la Universidad Nacional de la Patagonia Austral por la que se solicita la modificación parcial del instrumento legal citado precedentemente dado que se cometio un error involuntario al consignarse el codigo del Proyecto de Investigación en virtud de corresponder Proyecto de Investigación Tipo I codigo 29/A223 1

QUE tratado en acto plenario se aprobo por unanimidad modificar parcialmente el Acuerdo Nº 348 de fecha 30 de Junio de 2008 donde dice " Proyecto de Investigación Tipo I codigo 29/A233 1 debera decir " Proyecto de Investigación Tipo I codigo 29/A223 1 "

POR ELLO

## EL CONSEJO DE LA UNIDAD ACADEMICA RIO GALLEGOS A C U E R D A

ARTICULO 1º MODIFICAR PARCIALMENTE el Acuerdo Nº 348 de fecha 30 de Junio de 2008 donde dice Proyecto de Investigación Tipo I codigo 29/A233 1 " debera decir " Proyecto de Investigación Tipo I código 29/A223 1 "

ARTICULO 2º Registrese Comuniquese Publiquese Tomen conocimiento Secretaria de Investigación y Posgrade Secretaria de Ciencia ACTO cologia Dirección del Departamento Ciencias Sociales Mesa de Entradas y Conocimiento Secretaria de Ciencias Sociales Mesa de Entradas y Conocimiento Secretaria de Ciencias Sociales Mesa de Entradas y Conocimiento Secretaria de Ciencias Sociales Mesa de Entradas y Conocimiento Secretaria de Ciencias Sociales Mesa de Entradas y Conocimiento Secretaria de Ciencias Sociales Mesa de Entradas y Conocimiento Secretaria de Ciencias Sociales Mesa de Entradas y Conocimiento Secretaria de Ciencias Sociales Mesa de Entradas y Conocimiento Secretaria de Ciencias Sociales Mesa de Entradas y Conocimiento Secretaria de Ciencias Sociales Mesa de Entradas y Conocimiento Secretaria de Ciencias Sociales Mesa de Entradas y Conocimiento Secretaria de Ciencias Sociales Mesa de Entradas y Conocimiento Secretaria de Ciencias Sociales Mesa de Entradas y Conocimiento Secretaria de Ciencias Sociales Mesa de Entradas y Conocimiento Secretaria de Ciencias Sociales Mesa de Entradas y Conocimiento Secretaria de Ciencias Secretarias de Ciencias

**ARCHIVESE** 

Mantha Beatriz Carrizo a/c Dirección de As stencia al Consejo de Unidad UNPA UARG Dr Alejandro Sunico Decano UNPA UARG

N٥

450

ACUERDO